ＰＲＥＳＳ ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

201４年３月10日

株式会社日本レースプロモーション

２０１４年第３回スーパーフォーミュラ公式合同テスト

取材のご案内

拝啓

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたびＳＦ１４新型車両による第３回スーパーフォーミュラ公式合同テストを、

３月１９日（水）～２０日（木）の２日間、富士スピードウェイに於いて行います。

つきましては、是非ご取材賜りますようご案内申し上げます。

敬具

―記―

■スケジュール：

３月１９日（水） 走行  １０：００～１２：００、１４：００～１7：００

懇談会  １３：００～１３：３０（2Fメディアラウンジ）

３月２０日（水） 走行  １０：００～１２：００、１４：００～１7：００

■懇談会出席者： 株式会社本田技術研究所 ＭＳ開発室   佐伯 昌浩

                      坂井 典次

トヨタ自動車株式会社 モータースポーツ部  永井 洋治

株式会社日本レースプロモーション   白井 裕

＊テストエントリーリスト、走行時間などは変更になる場合もありますので、

公式ホームページかＪＲＰあてご確認の上、お越しくださいますようお願い申し上げます。

＊ご取材申請につきましては、

富士スピードウェイ株式会社  東京営業部 営業・業務課 担当：徳山 直樹 様

（TEL：03-3556-8524 、FAX：03-3556-8518）宛お問い合わせください。

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

担当：遠藤 清人 携帯電話：０９０-３４０１-８１１２

株式会社日本レースプロモーション（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南２－３－２５ 平安堂ビル

e-mail：media@superformula.net

Tel:03-3237-0131 Fax：03-3237-0135